ML 20  R$      588,33   R$      11.766,60  

TOTAL PARA O LOTE 4-B  R$      50.338,03  

VALOR GLOBAL LOTES 1-B, 2-B, 3-B E 4B  R$    211.724,16  

6 - VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA TODOS OS LOTES: R$ 851.414,63 (Oitocentos e 
cinquenta um mil, quatrocentos  e quatorze reais e sessenta e três centavos). 

7 - DO PAGAMENTO 

7.1 -     Os pagamentos serão realizados em até 30 (trinta) dias após a apresentação da Nota Fiscal, 

devidamente atestada por funcionário responsável designado pela Secretaria 
demandadante.